РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН
ТАЛАЖАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

    РЕШЕНИЕ
13.11.2022 г.                                            с. Талажанка                                                   № 25-102

	« О внесении изменений в решение Талажанского сельского Совета депутатов № 25-99 от 07.11.2022г. « Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность главы Талажанского сельсовета»

Руководствуясь частями 2.1, 6 ст. 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», о внесении изменений и дополнений в решение от 10.08.2022 № 23-88(в редакции от 31.08.2021г. № 14-40)   «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Талажанского сельсовета», Уставом Талажанского сельсовета, Талажанский сельский Совет депутатов,

[bookmark: _GoBack]РЕШИЛ:

1. Пункт 4 решения Талажанского сельского Совета депутатов от 07.11.2022г. № 25-99 изложить в следующей редакции: «Назначить ответственным лицом за осуществление приема документов от кандидатов, их регистрацию и организационное обеспечение работы конкурсной комиссии Гельд Татьяну Владимировну, телефон для справок 8(908)219-46-48».

2. Настоящее  решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Талажанский вестник».

Председатель Талажанского
сельского Совета депутатов                                                                         Т.В.Рагозина

Временно исполняющий обязанности
Главы Талажанского сельсовета                                                              А.А. Васильева